PORTARIA Nº 12.697 DE 04 DE AGOSTO DE 2016.

O PREFEITO MUNICIPAL DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE IBITINGA, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei,

RESOLVE:

Nomear os Senhores: FERNANDO CARLOS
MOISÉS NICOLAU, RG nº 22.084.320-X, KILZA GONÇALVES LEITE, RG nº
26.250.658-0 e YVES WILLIAM SARAIVA, RG nº 48.154.079-9, para comporem
Comissão de Sindicância que vai apurar fatos relativos ao Processo Administrativo nº
5.908, de 04/08/2016, sobre pedido de Anulação de Débito Fiscal em nome de
UNIMED – Cooperativa de Trabalho Médico de Ibitinga.

Os serviços prestados serão considerados relevantes
ao Município.

FLORISVALDO ANTÔNIO FIORENTINO
Prefeito Municipal

Registrada e publicada na Secretaria de Administração da
P. M., em 04 de agosto de 2016.

PEDRO WAGNER RAMOS
Secretário de Administração